

DeflaGyn, żel dopochwowy, 150 ml + 2 aplikatory

cena: 198,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Wyrób medyczny
Opakowanie	żel dopochwowy 150 ml + 2 aplikatory
Postać	żel
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

DeflaGyn żel dopochwowy to skuteczne rozwiązanie wspomagające spontaniczną remisję i regresję:

- nieprawidłowych wyników cytologii szyjki macicy,
- zmian na szyjce macicy wywołanych wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV),
- zmian na szyjce macicy z dodatnim wynikiem biomarkerów p16/Ki-67,
- nienowotworowych zmian na szyjce macicy.

Skład:

– Jedno podanie (dawka) zawiera: Wysoce dyspergowany dwutlenek krzemu 10,0 mg
Kwas cytrynowy 24,8 mg
Selenian sodu 0,83 mg w przeliczeniu na selen 0,25 mg
Substancje pomocnicze: hydroksyetyloceluloza, woda, sorbinian potasu, benzoesan sodu

Sposób użycia:

Przed użyciem wstrząśnij butelkę z żelem dopochwowym.

Umieść jednorazowy aplikator przy szyjce butelki, mocno go dociskając i obróć butelkę z aplikatorem dnem do góry. Nabierz przy pomocy aplikatora 5 ml żelu z butelki.

Ułóż się wygodnie na plecach, ugnij nogi i lekko unieś miednicę, wsuwając pod nią poduszkę.

Wprowadź aplikator głęboko do pochwy, aż do ujścia szyjki macicy. Opróżnij aplikator, naciskając na tłok, a następnie wysuń go z pochwy. Pozostań w tej pozycji jeszcze przez około 1 minutę. Następnie wyrzuć zużyty aplikator.

Stosowanie produktu DeflaGyn:

Postępowanie w przypadku pacjentek niemiesiączkujących:

Stosować preparat przez 3 okresy po 28 dni każdy, zachowując przerwę w stosowaniu wynoszącą 3 dni pomiędzy poszczególnymi okresami (28 dni stosowania / 3 dni przerwy / 28 dni stosowania / 3 dni przerwy / 28 dni stosowania).

Postępowanie w przypadku pacjentek miesiączkujących:

Żelu dopochwowego nie należy stosować w trakcie miesiączki (przez około 3-5 dni w cyklu). Nie ma potrzeby stosowania dodatkowych

3 dni przerwy, ponieważ miesięczkę należy traktować jak przerwę w leczeniu. Stosowanie żelu dopochwowego można rozpocząć w dowolnym dniu cyklu.

Żel dopochwowy najlepiej stosować wieczorem.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu, jednoczesne stosowanie produktów pozostających w pochwie (np. pierścienie dopochwowe).

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego:

Rzadko mogą występować takie objawy, jak swędzenie i pieczenie.

Specjalne ostrzeżenia:

Żel dopochwowy DeflaGyn należy stosować wyłącznie po konsultacji z lekarzem.

Leki do podawania dopochwowego (stosowane w celach terapeutycznych i/lub oczyszczających i/lub jako środki antykoncepcyjne) należy stosować nie wcześniej niż po dwóch godzinach od zastosowania żelu dopochwowego DeflaGyn.

W przypadku lekko czerwonego zabarwienia na brzegach i wewnątrz zakrętki, produkt może być stosowany, gdyż nie wpływa to na jego jakość.

Żelu DeflaGyn nie można stosować zamiast leczenia ablacyjnego, ekscyzyjnego, chirurgicznego, jeśli pacjentka ma wskazania do takiego zabiegu.

Przechowywanie:

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Nie stosować po upływie terminu ważności.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Dystrybucja:

Exeltis Poland Sp. z o.o. ul.
Szamocka 8,
01-748 Warszawa, Polska

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.